Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011г. № 65-н

г. Мыски

О внесении дополнения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2009 № 39-н «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле, руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2009 № 39-н «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующее дополнение:

1.1. В пункте 2 приложения к решению после слов «представителя умершего» дополнить словами «, а также умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел  в определенные законодательством Российской Федерации сроки».
2. Направить настоящее решение и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (Кульчицкий А.М.).

И.о. главы Мысковского городского округа                                                    М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

          (дата подписания)